
Для служебного пользования 

 

Муниципальное учреждение «Управление образования  местной администрации 

городского округа Прохладный Кабардино-Балкарской Республики» 

 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 4 имени А.Г. Головко» 

 

 

П Р И К А З 
от  12.09.2023 года                                                                                         № 302/1 
 

г. Прохладный 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на 1 

полугодие 2023-2024 учебного года 
 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России №СК-228/03 

от 06.08.2021года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021г.СК-228/03,01-169/08-

010, рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 

организациях, в целях получения объективной информации о результатах 

качества обучения и на основании решения педагогического совета от 31.08.2023г. 

№1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 

учебного года в МБОУ « СОШ №4» согласно Приложению 1. 

2. Заместителю директора по УВР Дудка А.В. разместить график проведения 

оценочных процедур на сайт МБОУ «СОШ №4» на главной странице подраздела 

"Документы" раздела "Сведения об образовательной организации" в виде 

электронного документа в срок до 15.09.2023г. 

3. Учителям - предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур  при 

планировании урочной      деятельности. 

4. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                                             Н.А.Пентезиди 

 

 

Приказ исполнила: 

зам.директора по УВР Дудка А.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подлинник документа находится в МБОУ «СОШ №4» 


		2023-09-27T22:32:30+0300
	КБР.Прохладный
	Пентезиди Наталия Александровна




